様式第1号（第７関係）
年　　月　　日
　金ケ崎町長　　　　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
金ケ崎町空き店舗活用補助金交付申請書
　金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第７の規定により、　年度金ケ崎町空き店舗活用補助金の交付を下記のとおり受けたく、関係書類を添えて申請します。
	補助対象事業の内容
	店舗改装工事　・　設備工事

	空き店舗の所在

	工事期間
	事業着手（予定）年月日
	年　　月　　日

	事業完了（予定）年月日
	年　　月　　日

	補助金交付申請額の積算
	円（千円未満切捨て）

	（見積金額×１／２） 　　　　　  　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	添付書類
	１  世帯全員の住民票の写し                                 ２  世帯全員の市町村民税の納税証明書　　　　　　   ３  事業計画書（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４　補助事業収支予算書（様式第３号）　       ５　金ケ崎町商工会による確認書（様式第４号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６　過去の活動履歴が分かる書類　　　　　　７  工事請負契約書の写し（改装）　         ８  建築設計図書の写し（改装） 　         ９  経費の見積書の写し（改装）　           １０付近の見取図　                                            １１改装前写真

１２その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７関係）
事業計画書
	事業所名

	代表者職氏名

	事業所の所在地

	電話番号

	FAX番号

	担当者職氏名

	e-mail

	創業予定年月日

	資本金又は出資金の額

	従業者数

	事業所の主な業種

	営業時間

	定休日

	事業内容

様式第３号（第７関係）
補助事業収支予算書（決算書）
１　収入（資金調達内訳）                         （単位：円）
	区分
	金額
	資金の調達先

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要する（要した）経費
	うち補助金充当額

	店舗改装工事費

	設備工事費

	合計

様式第４号（第７関係）
　年　　月　　日
　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金ケ崎町商工会長　　　　　　　印
金ケ崎町空き店舗活用補助金確認書
下記の者について、金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第４による確認を以下のとおり行いましたので報告します。
	　　フリガナ
氏　　　　名

	生年月日
	　年　　月　　日（　　歳）

	　現住所

	　空き店舗活用予定場所
	住　所

	　上記物件の店舗活用実
績の確認
	該当物件については、　　　年当時店舗として活用実績があることを確認済み。

	　事業計画及び事業継続に対する意見

	その他

様式第５号（第８関係）
年　月　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　金ケ崎町長　　　　　　　印

金ケ崎町空き店舗活用補助金交付決定（却下）通知書
　年　月　日付けで申請のあった金ケ崎町空き店舗活用補助金については、次のとおり決定したので、通知します。

決定の内容

	可・否
否と決定した理由

	事業施工場所

	事業に要する経費

	助成の額
	　円

	助成の条件
	（１）事業の内容を変更しようとするときは、町長の承認を受けること。
（２）事業を中止するときは、町長の承認を受けること。

	その他

様式第６号（第９関係）
年　月　日
　金ケ崎町長　　　　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話

金ケ崎町空き店舗活用補助金事業変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付が決定された標記の事業について、下記のとおり計画を変更（中止・廃止）したいので、金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第９第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助年度
	年度
	補助金の名称
	金ケ崎町空き店舗活用補助金

	事業所名

	事業所所在地

	変更・中止・廃止の別
	変更　・　中止　・　廃止

	変更・中止年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	変更・中止・廃止の理由

	変更の場合
	変更事項

	変更前

	変更後

	添付書類
	（変更）変更内容が分かる書類

様式第７号（第９関係）
年　月　日
　　　　　　　　　　様
金ケ崎町長　　　　　　　印
金ケ崎町空き店舗活用補助金事業変更（中止・廃止）
承認（不承認）決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました金ケ崎町空き店舗活用補助金に係る事業変更（中止・廃止）承認申請は、下記のとおり承認します（不承認とします）ので，金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第９第２項の規定により通知します。
	事業所名

	事業所所在地

	変更（中止・廃止）の別
	変更　・　中止　・　廃止

	変更(中止・廃止)年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更事項（変更の場合）

	不承認理由（不承認の場合）

	備　　考

様式第８号（第１０関係）
年　月　日
　金ケ崎町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　住所
報告者　氏名　　　　　　　　　　印
電話
金ケ崎町空き店舗活用補助金実績報告書
　金ケ崎町空き店舗活用補助金に係る事業について、次のとおり実績を報告します。
	補助対象事業等の内容
	店舗改装工事　・　設備工事

	事業所名

	電話

	事業所所在地
	胆沢郡金ケ崎町

	営業開始日
	年　　月　　日

	事業着手年月日
	年　　月　　日

	事業完了年月日
	年　　月　　日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業に要した経費

	添付書類
	１　補助対象経費の領収書又は支払を証明する書類の写し（例）領収書，預金通帳，振込通知等の写し
２　開業等届出書控え又は、営業を開始したことが証明できる書類
３　貸主と取交した賃貸借契約書の写し
４　改装前写真及び改装後の完成写真（改装の場合に限る。）
５　その他町長が必要と認めるもの

様式第９号（第１０関係）
年　月　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　金ケ崎町長　　　　　　　印

金ケ崎町空き店舗活用補助金確定通知書
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付を決定した金ケ崎町空き店舗活用補助金については、下記のとおり確定しましたので、金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第１１の規定により通知します。
記

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
確定金額　                              　　　円
様式第１０号（第１２関係）

年　月　日
　金ケ崎町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
請求者　氏名　　　　　　　　　　印
電話
金ケ崎町空き店舗活用補助金請求書
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付が確定された金ケ崎町空き店舗活用補助金として，下記の金額を金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第１２第１項の規定により請求します。
	補助金交付決定額
	円

	補助金交付確定額
	円

	補助金交付請求額
	円

	補助金振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	区分
	１　普通　　　　２　　当座

	ふりがな

	口座名義人

様式第１１号（第１３関係）
年　月　日
金ケ崎町長　　　　　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話
金ケ崎町空き店舗活用補助事業状況報告書
　　年　　月　　日付け　　　号をもって補助を受けた上記事業の遂行状況について金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第１３の規定に基づき下記のとおり報告します。

記
１．事業実施の場所（住所）
２．実施の状況
　　　（注）経営状況を詳細に記載のこと。
様式第１２号（第１５関係）
年　月　日
　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　金ケ崎町長　　　　　　　印
補助金返還命令書
　金ケ崎町空き店舗活用補助金交付要綱第１５の規定により、次のとおり補助金の返還を命ずる。
	補助金の名称

	交付決定日
	年　　月　　日

	番　　　号
	第　　　号

	補助金既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還すべき金額
	補助金
	円

	加算金
	円

	返還が生じる理由

	返還期限
	年　　月　　日

	その他